qiiibus omnibus, etiamsi de illis ac lolis

eornm tenoribus speciali?, specifica, in-

dividua et expressa menlio habenda
,

aul aliqua alia exquisila forma servanda

ossei, lenores huiusmodi, ac si de verbo

ad verbum insererentnr ,
praesenlibus

prò sulTicienter expressis babenles, illis

alias in suo robore permansuris , hac

vice dumtaxat , specialiter et expresse

deroganius; ceterisque conlrariis qiii-

buscumque ; seu si aliqnibus communi-

ter aut divisim ab eftdem sit Sede indul-

tum quod interdici , suspendi vel ex-

communicari non possint per litteras

aposlolicas non facientes plenam et ex-

pressam ac de verbo ad verbum de in-

dulto buiusmodi mentionem.

§ 7. Volumus autem, quod praesen-

tium transumptis, etiam impressis, manu

notarli publici subscriplis, et sigillo ali-

cuius personae in dignilate ecclesiastica

conslitutae munilis, ea ubique fìdes adhi-

beatur, quae eisdeni praesentibus adlii-

beretur si forent exbibitae vel oslensae.

AC priviiesii § 8. Nulli crgo omnino hominum

dadigniias. liccat hanc paginam noslrae absolutio-

nis, concessionis , indulti, decreti, decla-

rationis, mandali et dcrogationis infrin-

gere , vel ei ausu temerario contraire
;

si quis autem boc attentare praesum-

pseril, indignationem omnipotentis Dei

ac beatorum apostolorum eius Petri et

Pauli se noveril incursurum.

Datum Romae, apud S. Mariam Ma-

iorem , anno Incarnationis dominicae

MDCCXxx, VII kalendas novcmbris, pou-

tificalus nostri anno i.

Dat. die 26 octobris 1730, ponlif. anno i.

F. card. Oliverius.

An. C. 1730

Fides tran'

samplorum.

XV.

Concessio privilegiorum prò nonnullis

suis familiaribus '.

Cleraens Papa XII.

Venerabilìbus fratribus Sinibaldo de Anria

Patracensi, cubiculi nostri praefecto, Ca-

rolo Maiella Emessene, litterarum nostra-

rum in forma Brevis quae ad principes

scribuntur secretario , ac Francisco An-

tonio de Valentibus Theodosiensi, archi-

episcopis, datario; Nicolao Augustine de

Abbatibus Oliverio Porphyriensi, secreta-

rii nostri praefecto , et Nicolao Albini

Leucensi, episcopis , eleemosynario se-

creto ; ac dilectis flliis Marcello Passar!

Arianensi , auditori , Paulo Folfl Foroli-

viensi, pincernae, Gregorio Aurelio Peru-

sino , lacobo Leoni Romano , vestiario,

Dominico Palazzi Mediolanensi, Caietano

Lemei Romano , Gaspari Mecoa Pampilo-

nensi , losepho Lavizzani Mutinensi, no-

tarum arcanarum secretario , Francisco

Landi Piacentino, provinciae Bononiensis

Retro Ludovico Jacquet Leodiensi , Do-